

Varde Vinhandel ApS

Storegade 33,

6800 Varde

CVR-nr. 39370247

Årsrapport 2019/20

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28-10-2020


Søren Erichsen
Dirigent

Varde Vinhandel ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Varde Vinhandel ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Varde Vinhandel ApS Storegade 33, 6800 Varde
E-mail	kontakt@vardevinhandel.dk
CVR-nr.	39370247
Hjemsted	Varde
Regnskabsår	01-07-2019 - 30-06-2020
Bestyrelse	Søren Erichsen Henrik Karlskov Conny Arsenianz Karlskov
Direktion	Conny Arsenianz Karlskov, Direktør
Revisor	OL Revision A/S Godkendt Revisionsaktieselskab Ndr. Boulevard 116 6800 Varde
CVR-nr.	10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive detailhandel med vin, samt drive vinbar.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2019 - 30-06-2020 udviser et resultat på kr. 65.052, og selskabets balance pr. 30-06-2020 udviser en balancesum på kr. 267.519, og en egenkapital på kr. 137.753.

På trods af nedlukning og restriktioner grundet corona, anser ledelsen årets resultat som værende tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

På trods af corona, forventes det en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		88.611	49.860
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		<u>88.611</u>	<u>49.860</u>
Finansielle omkostninger		-5.079	-19.832
Resultat før skat		<u>83.532</u>	<u>30.028</u>
Skat af årets resultat	2	-18.480	-7.326
Årets resultat		<u>65.052</u>	<u>22.702</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>65.052</u>	<u>22.701</u>
Resultatdisponering		<u>65.052</u>	<u>22.701</u>

Varde Vinhandel ApS

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		213.414	268.470
Varebeholdninger		<u>213.414</u>	<u>268.470</u>
Andre tilgodehavender		10.000	0
Tilgodehavender		<u>10.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>44.105</u>	<u>71.926</u>
Omsætningsaktiver		<u>267.519</u>	<u>340.396</u>
Aktiver		<u>267.519</u>	<u>340.396</u>

Varde Vinhandel ApS

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		87.753	22.701
Egenkapital	3	<u>137.753</u>	<u>72.701</u>
Selskabsskat		18.480	7.326
Langfristede gældsforpligtelser		<u>18.480</u>	<u>7.326</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		6.500	2.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.871	17.187
Gæld til associerede virksomheder		64.978	219.830
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.937	21.002
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>111.286</u>	<u>260.369</u>
Gældsforpligtelser		<u>129.766</u>	<u>267.695</u>
Passiver		<u>267.519</u>	<u>340.396</u>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	<u>18.480</u>	<u>7.326</u>
	<u>18.480</u>	<u>7.326</u>

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	50.000	22.701	72.701
Forslag til årets resultatdisponering	0	64.722	64.722
	<u>50.000</u>	<u>87.423</u>	<u>137.423</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.